contabilização total das
emissões de carbono e
diretrizes básicas para a
compensação/mitigação
das emissões geradas e
e apoio técnico à
revisão do Plano de
Descarbonização do
TRF6

CATSER
16730

60 DIAS

TRF6 - Avenida Álvares
Cabral, 1805 - Belo
Horizonte/MG

1 R$
19.266,67 -
dezenove
mil
duzentos e
sessenta e
seis reais e
sessenta e
sete
centavos 

R$
19.266,67
dezenove
mil
duzentos
e
sessenta
e seis
reais e
sessenta
e sete
centavos 

A presente demanda é justificada, sobretudo, pela Resolução CNJ nº 594/2024, que institui, no âmbito do
Poder Judiciário, o Programa Justiça Carbono Zero, alterando a Resolução CNJ nº 400/2021, com o objetivo de promover a

[...]

A empresa deverá apresentar a qualificação técnica da equipe: currículo e formação superior em área compatível com o objeto da
contratação, bem como a indicação do Responsável Técnico pelos Relatórios Finais.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 19.266,67 - dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta
e sete centavos (preço médio baseado em pesquisa em banco de preços públicos e orçamentos de 3 empresas), conforme custos
unitários apostos na no documento valor estimado da contratação ID. 1581102

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1.